

# **BENT SAKS HOLDING ApS**

Vitus Berings Alle 6  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2016**

---

**Birgitte Saks**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BENT SAKS HOLDING ApS  
                                  Vitus Berings Alle 6  
                                  2930 Klampenborg  
  
                                  Telefonnummer: 39639078  
  
                                  CVR-nr:            25454472  
                                  Regnskabsår:    01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 1.024.315.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>91.456</b>	<b>61.753</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>91.456</b>	<b>61.753</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.283.324	896.479
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.084	-40.106
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.340.696</b>	<b>918.126</b>
Skat af årets resultat .....	1	-316.381	-228.340
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.024.315</b>	<b>689.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	
Overført resultat .....		973.715	689.786
<b>I alt .....</b>		<b>1.024.315</b>	<b>689.786</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		232.430	232.430
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>232.430</b>	<b>232.430</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>332.430</b>	<b>332.430</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		65.100	0
Periodeafgrænsningsposter .....		7.492	7.244
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>72.592</b>	<b>7.244</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		11.996.304	11.055.088
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>11.996.304</b>	<b>11.055.088</b>
Likvide beholdninger .....		224.982	158.666
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.293.878</b>	<b>11.220.998</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.626.308</b>	<b>11.553.428</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		11.353.979	10.380.264
Forslag til udbytte .....		50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>11.529.579</b>	<b>10.555.164</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	13.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.475	19.475
Skyldig selskabsskat .....		217.376	31.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		864.878	934.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.096.729</b>	<b>998.264</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.096.729</b>	<b>998.264</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.626.308</b>	<b>11.553.428</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	316381	228340
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>316381</u>	<u>228340</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kunst kr.
Kostpris primo	<u>232430</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>232430</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>232430</u></b>

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	10380264	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-50600	50600	
Årets resultat	0	0	1024315	0	
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>0</b>	<b>11353979</b>	<b>50600</b>	<b>11529579</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionforpligtelser pr. balancedagen.  
Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.